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 ماجرای اعزام روحانیون به قطر و واکنش 
معاون وزیر!

پر کردن ورزشگاه های 
جام جهانی از چالش های این 

دوره
تعدادی از بلیت های سهمیه ساکنان قطر که به 
فروش نرفته به ایران اهدا شده است. بلیت هایی که 
حرف و حدیث های زیادی ایجاد کرده است. معاون 
وزیر ورزش در این باره تاکید دارد که ۹۰ درصد 
این بلیت ها به مستندسازان ورزشی و ورزشکاران 

غیرفوتبالی اهدا شده است.
پر کردن ورزشگاه های جام جهانی در کشور کوچک 
قطر از چالش های این دوره از رقابت های جام جهانی 
فوتبال است، آن هم در برخی از دیدارها که ممکن 
است ساکنان کشور میزبان علاقه ای به خرید بلیت 
آن بازی نداشته باشند. در همین راستا اخیراً کشور 
قطر تعدادی بلیت از سهمیه ساکنان این کشور در 
مرحله گروهی رقابت های جام جهانی را به ایران 
اهدا کرده است. بلیت هایی که بر اساس برخی 
اظهارنظرها، شائبه هایی درباره اعزام روحانیون به 
قطر برای انجام کار فرهنگی را ایجاد کرده، موضوعی 

که معاون فرهنگی وزیر ورزش آن را رد می کند.
سینا کلهر، معاون فرهنگی و ورزش همگانی وزارت 
ورزش و جوانان در گفت وگو با ایسنا در این باره 
اظهار کرد: در خصوص بسته اهدایی بلیت از طرف 
قطری چند نکته باید مورد توجه قرار گیرد. اول 
اینکه این بلیت ها برای ساکنان خود قطر است و 
چون از خرید بلیت استقبال نشده به ایران داده شده 
است. تعداد دقیق این بلیت ها هم ۱۸۰۰ عدد است.

وی ادامه داد: این بلیت ها برخلاف بلیت هایی که 
فدراسیون فوتبال در اختیار دارد، قابل فروش 
در بازار نیست و عمدتاً برای ردیف سه سکوی 
استادیوم های ورزشی است. هرچند احتمال اینکه 
طرف قطری در لحظه آخر همه این ۱۸۰۰ بلیت را 
نامعتبر اعلام کند نیز وجود دارد.کلهر با تاکید بر 
اینکه در میان اسامی که برای این بلیت ها به طرف 
قطری اعلام شده فقط یک نفر روحانی وجود دارد، 
افزود: یک نفر روحانی در لیست ارسالی این بلیت به 
طرف قطری حضور دارد و آن هم مدیرکل فرهنگی 
وزارت ورزش و جوانان است. تقریباً ۹۰ درصد این 
بلیت ها بین مستندسازها، خبرنگارها و ورزشکاران 
غیرفوتبالی توزیع شده است. ۱۰ درصد دیگر هم 
برای فعالیت فرهنگی در اختیار دو وزارت خانه 

میراث فرهنگی و وزارت ارشاد قرار گرفته است.
معاون وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: مدیریت 
حوزه های علمیه هم در نامه ای رسمی اعلام کرده اند 
که هیچ روحانی به قطر اعزام نمی کنند و هیچ 

برنامه ای برای جام جهانی قطر ندارند.

خبر ویژه
پاسخ ۱۰ فدراسیون فوتبال به فیفا درباره طرح موضوعات سیاسیماموران خارجی مبارزه با دوپینگ جلوی در خانه وزنه برداران!

ایرنا: ماموران آژانس بین المللی ضد دوپینگ مجدداً به ایران سفر کرده اند و در اولین گام به سراغ وزنه برداران رفتند. ماموران آژانس 
بین المللی ضد دوپینگ )ITA( به ایران سفر کرده اند و در اولین روز کاری خود به سراغ وزنه برداران رفتند. آن ها به تبریز سفر کردند و 
از امیر حقوقی وزنه بردار دسته ۱۰۲ کیلوگرم ایران در شهر خودش تست دوپینگ گرفتند. حقوقی در حال حاضر در اردوی تیم ملی 
حضور ندارد و جزو نفرات اعزامی به قهرمانی جهان کلمبیا نیست. مقصدی بعدی آنها اصفهان اعلام شده تا به سراغ سهراب مرادی بروند 

و مرادی هم خارج از اردوی تیم ملی است و در قهرمانی جهان شرکت نمی کند.
حافظ قشقایی، میرمصطفی جوادی، حسین سلطانی، کیانوش رستمی، رسول معتمدی، رضا دهدار، مهدی کرمی، علی داودی و آیت 

شریفی نفراتی هستند که در اردوی تیم ملی برای شرکت در قهرمانی جهان کلمبیا حضور دارند.

ایسنا: فدراسیون فوتبال به نامه فیفا درباره سیاسی شدن جام جهانی ۲۰۲۲ پاسخ دادند. چندی پیش فدراسیون فوتبال فیفا نامه ای 
به ۳۲ فدراسیون راه یافته به جام جهانی نوشت که در آن تاکید شده بود در جام جهانی به موضوعات سیاسی اشاره نشود. در این نامه از 
طرف رییس فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( آمده است: ما می دانیم که فوتبال نقش مهمی در کشورها دارد و به همان اندازه می دانیم 
که چالش ها و مشکلات زیادی با ماهیت سیاسی در سراسر جهان وجود دارد. اما لطفاً اجازه ندهید فوتبال به هر جنگ ایدئولوژیک یا 

سیاسی که وجود دارد کشیده شود.
اکنون ۱۰ کشور اروپایی آلمان، انگلیس، بلژیک، دانمارک، هلند، ولز، پرتغال و هم چنین نروژ و سوئد که هر دو در جام جهانی غایب 

هستند، نامه مشترکی به فیفا ارسال کردند و بر حقوق بشر و مسائل مربوط به آن تاکید کردند.

 رقیبان قطریِ یوزهای ایران
چند گمانه و پیش بینی درباره هم گروهی های تیم ملی؛
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تیم ملی فوتبال ایران از سی ام آبان ماه برابر تیم ملی 
انگلیس قرار می گیرد تا شاگردان کارلوس کی روش 
رسماً وارد گردونه رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
شوند. تیم کشورمان پس از تقابل با سه شیرها باید آماده 
مصاف با تیم ملی ولز و آمریکا شود و به همین منظور 
کادرفنی ایران در نظر دارد علاوه بر پشت سرگذاشتن 
تمرینات خود در مجموعه تمرینی پک چند دیدار 
دوستانه انجام دهد تا هم کارلوس کی روش ترکیب 
و تاکتیک مدنظر خود را پیاده کند و هم ملی پوشان 
با تفکرات سرمربی تیم ملی آشنا شوند. در ادامه قصد 
داریم حواشی تیم ملی ایران پیش از بازی تدارکاتی با 

تونس و نیکاراگوئه را مورد بررسی قرار دهیم.
آشنایی با حریفان تدارکاتی تیم ملی 

فوتبال
تیم ملی ایران پیش از شروع رقابت های جام جهانی، در 
اولین دیدار دوستانه خود به مصاف تونس خواهد رفت 

و بعد از آن روبروی نیکاراگوئه راهی میدان می شود.
نکته قابل تأمل در خصوص بازی های برگزار شده این 
است که کارلوس کی روش با انتخاب تونس به میزان 
کمی می تواند با جو رقابت های جهانی آشنایی پیدا 
کند و همین موضوع سبب می شود تا کادرفنی تیم 
ملی با دید بازتر دست به انتخاب بازیکن بزند پس 
می توان گفت دلیل سرمربی پرتغالی تیم کشورمان از 
انتخاب تونس حضور این کشور در گروه D رقابت های 
جام جهانی و آشنایی کی روش با بازیکنان آفریقایی 

است.  هرچند که این تیم تنها یک بازی دوستانه با 
برزیل را پشت سر گذاشته و در همان یک دیدار هم 
با نتیجه سنگین پنج بر یک مغلوب حریف خود شده 

است.
همان طور که گفته شد ملی پوشان فوتبال پس از 
تونس برابر نیکاراگوئه به میدان خواهند رفت و اگرچه 
این تیم در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حاضر نیست اما 
می تواند محک خوبی برای بازیکنان تیم ملی ایران 

باشد.
آخرین حریف تدارکاتی تیم کشورمان در دو بازی 

گذشته خود مغلوب قطر و غنا شده است.
تصمیم عجیب کی روش؛ فقط آفریقا و 

آمریکا
بدون تردید تا پیش از حضور کارلوس کی روش در رأس 
کادرفنی تیم ملی ایران یکی از بزرگترین معضلات تیم 
کشورمان عدم برگزاری بازی دوستانه بود که همین 
موضوع اعتراض کارشناسان و حتی برخی از ملی 

پوشان را هم به همراه داشت.
کی روش در ابتدای حضور خود دو بازی دوستانه با 
سنگال و اروگوئه برگزار کرد و حاصل آن کسب یک برد 
برابر یاران لوییز سوارز و یک تساوی روبروی سنگال بود.

با این حال کادرفنی تیم ملی فوتبال راضی به این دو 
بازی دوستانه نشد تا تونس و نیکاراگوئه دیگر رقیبان 

ملی پوشان در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باشند.
نکته جالب توجه در خصوص حریفان تیم ملی این است 
که کارلوس کی روش هر چهار رقیب تدارکاتی خود را از 
قاره آفریقا و آمریکا انتخاب کرده و ظاهراً این سرمربی با 

تفکر خاصی می خواهد وارد گردونه رقابت های جهانی 
شود و تیم های حاضر در قاره آمریکا و آفریقا به تفکرات 

او نزدیک تر هستند.
از پخش سراسری تا بازی پشت درهای 

بسته
کارلوس کی روش در نخستین دیدار تدارکاتی خود 
به مصاف تیم ملی اروگوئه رفت و با نتیجه یک بر صفر 
از سد حریف خود گذشت ناگفته نماند که این تیم در 

گروه H جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حاضر است.
تیم ملی ایران در این بازی با ترکیب ۱_۴_۱_۴ وارد 
میدان شد و با توجه به بازی تهاجمی که از خود به 
نمایش گذاشت می توان گفت سبک جدیدی را از خود 
ارائه داد.پس از آن تیم کشورمان روبروی تیم ملی 
سنگال قرار گرفت و این بار سیستم ۳_۳_۴ را در زمین 
پیاده کرد و تاکتیک های دفاعی کی روش سبب شد تا 
ملی پوشان با نتیجه یک بر یک در مقابل حریف خود 
متوقف شوند.با اینکه این دو همراه با پخش سراسری 

و حضور اصحاب رسانه در کشور اتریش برگزار شد اما 
کادرفنی تیم کشورمان قصد دارد دیدار با تونس و 
نیکاراگوئه را پشت درهای بسته و بدون حضور افراد 
غیر مسئول پشت سر بگذارد تا سبک و سیاق آنها برای 

رقابت های جام جهانی محرمانه باقی بماند.
یک معمای بزرگ؛ مهره سوخته کیست؟

اگرچه در آستانه رقابت های جام جهانی 
قطر و دیدارهای تدارکاتی تیم ملی ایران برابر تونس 
و نیکاراگوئه هنوز لیست نهایی کارلوس کی روش 
اعلام نشده است اما براساس عملکرد بازیکنان لیگ 
برتری تاحدودی می توان لیست مدنظر کادرفنی تیم 

کشورمان را حدس زد.
برای پست دروازه بان با توجه به عملکرد خوب علیرضا 
بیرانوند در پرسپولیس و آمادگی نسبتاً بالای پیام 
نیازمند و محمدرضا اخباری در اردوی تیم ملی به 
احتمال فراوان سید حسین حسینی و امیر عابدزاده 

جایی در لیست کی روش نخواهند داشت.

در پست مدافع میانی زوج شجاع خلیل زاده و محمد 
حسین کنعانی زادگان با هماهنگی و عملکرد مطلوب 
خود نظر کادرفنی تیم ملی را جلب کرده اند و باتوجه 
به حضور مرتضی پورعلی گنجی و سید مجید حسینی 
بر روی نیمکت به نظر می رسد شاهد خط خوردن نام 

آرمین سهرابیان و عارف غلامی باشیم.
تیم ملی ایران برای دفاع راست رامین رضاییان و صادق 
محرمی را در اختیار دارد و این دوبازیکن علاوه بر اینکه 
از مهره های تأثیر گذار تیم های خود محسوب می شوند 
سبک بازی مورد علاقه کی روش را از خود ارائه می دهند 
پس با این تفاسیر باید حضور صالح حردانی و دانیال 
اسماعیلی فر در این پست را منتفی بدانیم همچنین 
برای دفاع چپ به دلیل تأثیر گذاری وحید امیری و 
امید نورافکن، باید ابوالفضل جلالی را خارج از لیست 

کی روش ببینیم.
 انتخاب بازیکن برای پست هافبک یکی از تصمیمات 
دشوار کادرفنی تیم ملی به شمار می رود چراکه در 
خط میانی زمین بازیکنانی همچون سعید عزت الهی، 
احسان حاج صفی، احمد نورالهی، سامان قدوس، 
میلاد سرلک و مهدی مهدیپور می توانند گره گشای 
کارلوس کی روش باشند اما به دلیل علاقه این سرمربی 
برای استفاده از مهره های کهنه کار ملی و عملکرد 
نه چندان مطلوب احمد نورالهی و مهدی مهدیپور 
در تیم های خود به احتمال فراوان این دوبازیکن 
هم جام جهانی قطر را از دست بدهند.خط آتشین 
کی روش در رقابت های جام جهانی می تواند برگ برنده 
این سرمربی و صعود از مرحله گروهی باشد به همین 
دلیل کادرفنی با انتخاب لژیونرها احتمالاً کاوه رضایی، 
مهدی قائدی و محمد محبی را از لیست خود دور نگه 
دارد.با این تفاسیر کادرفنی تیم ملی فوتبال ایران به 
دلیل آوردگاه حساسی که پیش رو دارد چالش های 
متفاوتی را تجربه خواهد کرد و نهایتاً باید دید تفکرات 
 کی روش چگونه این آزمون دشوار را پست سر 

می گذارد.
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